

2014.gada 28.jūlijā

LR Ministru Kabinetam
Ekonomikas ministram Vjačeslavam Dombrovskam k-gam
Ministru prezidentei Laimdotai Straujumas k-dzei

Par: Rīkojumu par A.Slokenberga, TAVA direktora, rotāciju

Iepazīstoties ar Ekonomikas Ministrijas nosūtīto vēstuli Tūrisma attīstības Valsts aģentūras direktoram Armandam Slokenbergam, vēlamies paust mūsu iebildumus uzsāktajam procesam par A.Slokenberga rotāciju un atstādināšanu no Tūrisma attīstības Valsts aģentūras direktora amata.

Armands Slokenbergs šajos gados, ko strādājam ar viņu kopā, ir devis būtisku ieguldījumu tūrisma nozares attīstībā reģionos un valstī kopumā; veicis ļoti nozīmīgus uzlabojumus gan Latvijas kā tūrisma galamērķa popularizēšanā, gan vietējā tūrisma veicināšanā un mārketinga jomā, būtiski palielinot tūristu skaitu reģionos un, ne vien noturot, bet palielinot tūrisma nozares nozīmi un svaru kopējā Latvijas tautsaimniecības attīstībā.

Nav pamata apšaubīt A.Slokenberga profesionalitāti un godīgo attieksmi pret savu darbu: šobrīd esam uz konstruktīvu sarunu un labāko risinājumu ceļa, kas ļauj cerēt uz likumsakarīgu, plānotu un veiksmīgu nozares attīstību valstī galvaspilsētas un reģionu līdzsvarā. Šobrīd kopā strādājam pie nozarei svarīgiem pasākumiem, tādiem kā Mārketinga stratēģijas tūrisma attīstībai izstrāde, tūrisma informācijas materiālu 2015.gadam sagatavošana, dalības starptautiskajās izstādēs 2015. gadam un tūroperatoru darbsemināra "Baltic Conneting" organizēšana, reklāmas kampaņas ārvalstīs un Latvijā (ar aicinājumu *Atklāj Latviju no jauna!*), loģiskas komunikācijas un sadarbības sistēmas veidošana darbam ar reģioniem. Uzskatām, ka nedrīkst mainīt vadītāju nozarei un valstij tik nozīmīgiem uzsāktiem kopējiem projektiem, kamēr kāds cits nav pierādījis, ka spēj veikt to labāk un izteicis konkrētus jaunus labākus risinājumus.

Uzsāktais rotācijas process un sasteigtā direktora nomaļņa mūs vedina domāt par politisku ietekmi un ne ar nozari saistītiem necaurskatāmiem lēmumiem šādai rīcībai. Uzskatām, ka TAVA direktoram A.Slokenbergam jānodrošina iespēja secīgi un loģiski vismaz pabeigt iesāktos darbus un projektus, tad vērtējot un izvirzot labākus pēctecus.

Lūdzam rast iespēju A.Slokenbergam turpināt pildīt Tūrisma attīstības Valsts aģentūras direktora amatu un ļaut mums kopā strādāt un realizēt uzsāktos projektus un ieceres.

Biedrības "Kurzemes Tūrisma asociācija" valdes priekšsēdētājs:

Artis Gustovskis

Zemgales Tūrisma asociācijas valdes priekšsēdētāja:

Liene Rilla

Latgales Tūrisma asociācijas valdes priekšsēdētāja:

Līga Koldrate

Vidzemes Tūrisma asociācijas valdes priekšsēdētājs:

Raitis Sijāts

